Кому: НАИМЕНОВАНИЕ СТРАХОВЩИКА
От: Иванова И.И.
Дело:

Заявление.
10.08.2022 года произошло ДТП с участием автомобиля FORD EXCURSION г/н А001АА72. Мой автомобиль получил значительные повреждения.
Страховщиком был проведен осмотр моего ТС.

Страховщиком была произведена страховая выплата в размере 14 600,00 рублей.
Настоящим заявляю о несогласии с размером страхового возмещения.

На основании изложенного прошу:

1. Прошу страховщика провести независимую экспертизу и произвести доплату страхового возмещения, на имеющиеся у Вас мои банковские реквизиты.

2. Прошу выдать акт осмотра.
3. Прошу выдать акт о страховом случае.

____________/ Иванов И.И.